
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 29-6/VIII 

 

Про надання згоди на прийняття  

майна зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району у комунальну  

власність Козелецької селищної ради 

 
Відповідно до Конституції України, Цивільного кодексу України, 

пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», Закону України  «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись 
п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада вирішила: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну 

власність Козелецької селищної ради майно згідно додатку.  

2. Дане рішення направити Чернігівській районній раді для 

прийняття рішення про передачу майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну власність 

Козелецької селищної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 



Додаток  

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 29-6/VIII 

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну власність Козелецької 

селищної ради 

№ 

п/п Найменування 
Одиниця 

виміру 
Кількість 

Інвентарний 

номер 

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн 

1. Стіл ( малий зал ) шт. 1 10147016 4083,00 

2. Система опалення гаражу  

( Соборності,27) 

шт. 1 10147038 4324,00 

3. Диван кутовий ( кабінет 

голови) 

шт. 1 10147047 8600,00 

4. Кондиціонер (кабінет 

секретаря 3 поверх) 

шт. 1 10147043 2015,00 

5. Кондиціонер (кабінет 

голови 3 поверх) 

шт. 1 10147044 1994,00 

6. Кондиціонер (фін. 

управління 4 поверх 414 

каб. ) 

шт. 1 10147045 1994,00 

7. Кондиціонер ( кабінет 

голови 3 поверх ) 

шт. 1 10147048 2000,00 

8. Кондиціонер  ( виборці 

РДА 2 поверх) 

шт. 1 10147058 2719,00 

9. Кондиціонер ( кабінет 203) шт. 1 10147059 2719,00 

10 Крісла ( вел. зал)  50 10141005 5021,00 

11. Грати на вікна ( каб. 

202,203) 

шт. 3 - 3926,00 

12. Штори ( велика зала ) м. 10 11130146 3537,50 

13. Лічильник електроенергії 

НіК2301В ( адмінбудівля) 

шт. 1 11130149 1600,00 

14. Вікна ( ЦНАП ) шт. 5 11130150 32000,00 

15. Лічильник електроенергії 

трифазний 100А 

(адмінбудівля) 

шт. 1 11130152 4000,00 

16. Насос для підвищення 

тиску води (адмінбудівля) 

шт. 1 11130155 2800,00 

17. Лічильник електроенергії 

однофазний  

шт. 1 11130156 600,00 



18. Двері металопластикові  

( УПСЗН) 

шт. 1 11130157 5700,00 

19. Насос центр обіжний  JET 

100А 1100 Вт. 

(воєнкомат) 

шт. 1 11130159 1850,00 

20. Прапори ( вуличні) шт. 3 11130064 157,50 

21. Жалюзі верт. ( 8,88 кв.м. 

каб. 203) 

шт. 2 11130073 633,44 

22. Двері ( ЦНАП) шт. 1 11130150 12600,00 

23. Трибуна ( мал. зал) шт. 1 11130097 810,00 

24. Трибуна ( вел.зал) шт. 1 11130098 450,00 

25. Люстри ( малий зал) шт. 4 11130100 1200,00 

26. Прапор ( вел. Зал) шт. 1 11130099 52,50 

27. Стінка меблева шт. 1 11130212 2100,00 

28. Жалюзі віконні шт. 2 11130122 600,00 

29. Підставка під телевізор шт. 1 11130123 900,00 

30. Стіл журнальний шт. 1 11130124 450,00 

31. Пуфік шт. 1 11130125 700,00 

32. Кухонний стіл шт. 1 11130126 350,00 

33. Стілець дерев’яний  шт. 2 11130127 180,00 

34. Стіл кухонний  

( двотумбовий) 

шт. 1 11130128 1200,00 

35. Шафа кухонна навісна шт. 2 11130129 800,00 

36. Косинець до навісної 

шафи 

шт. 1 11130130 275,00 

37. Шафа для одягу шт. 1 11130131 1250,00 

38. Жалюзі віконні шт. 2 11130132 560,00 

39. Крісло фідел шт. 1 11130133 5550,00 

40. Холодильник шт. 1 10147001 1246,00 

41. Навіс на ганок 

(Соборності 86-б) 

шт. 1 11130153 5900,00 

42. Жалюзі віконна ( каб.202) шт. 1 11130053 3620,28 

43. Крісло ( вел.зал) шт. 100 11130210 11546,00 

44. Лічильник електроенергії 

НіК2301АТ 

шт. 1 11130154 1800,00 

45. Вогнегасники шт. 5 - 969,20 

46. Стілець театральний  шт. 30  900,00 

47. Стенд (мал. зал) шт. 1  6807,00 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 


